
UCHWAŁA NR 293/XII/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 23 września 2015 r.

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Piaseczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t. j.: Dz. U. z 2013r., poz. 1399 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 

W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Piaseczno wprowadzonego uchwałą nr 
852/XXX/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 23 stycznia 2013r. (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2014, poz. 1764) zmienionej uchwałą nr 1490/XLVIII/2014 Rady Miejskiej Piasecznie z dnia 2 lipca 2014 r. 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014, poz. 6862), wprowadza się następujące zmiany:

1) w §7 ust. 3 skreśla się pkt. 9.

2) §14 ust. 2 ppkt. e otrzymuje brzmienie:

„e) Odbiór odpadów wielkogabarytowych (wystawka, akcje):

- nie rzadziej niż 2 razy w roku, zgodnie z ustalonym i podanym do wiadomości publicznej 
harmonogramem, bądź na bieżąco do PSZOK”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno

§ 3. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: C15D1988-C351-4D07-B6A2-77F49215E6FA. Podpisany Strona 1




